

**Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10**

6th Month, 4th Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9: Review Exercise. Q # 3, 4**

**Q.No.1. Find out the average of six odd numbers from 1 to 11 and also find out six even numbers from 2 to 12. Tell which of these averages is greater in value, the even one or odd one: (5)**

سوال نمبر 1: 1 سے 11 تک 6 طاق اعداد کی اوسط معلوم کریں اور پھر 2 سے 12 تک 6 جفت اعداد کی اوسط معلوم کریں۔ بتائیے کہ کس کی اوسط زیادہ ہے، جفت اعداد کی یا طاق اعداد کی؟

---



---



---



---



---

**Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10**

6th Month, 4th Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9: Review Exercise. Q # 3, 4**

**Q.No.1. Find out the average of six odd numbers from 1 to 11 and also find out six even numbers from 2 to 12. Tell which of these averages is greater in value, the even one or odd one: (5)**

سوال نمبر 1: 1 سے 11 تک 6 طاق اعداد کی اوسط معلوم کریں اور پھر 2 سے 12 تک 6 جفت اعداد کی اوسط معلوم کریں۔ بتائیے کہ کس کی اوسط زیادہ ہے، جفت اعداد کی یا طاق اعداد کی؟

---



---



---



---



---

**Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10**

6th Month, 4th Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9: Review Exercise. Q # 3, 4**

**Q.No.1. Find out the average of six odd numbers from 1 to 11 and also find out six even numbers from 2 to 12. Tell which of these averages is greater in value, the even one or odd one: (5)**

سوال نمبر 1: 1 سے 11 تک 6 طاق اعداد کی اوسط معلوم کریں اور پھر 2 سے 12 تک 6 جفت اعداد کی اوسط معلوم کریں۔ بتائیے کہ کس کی اوسط زیادہ ہے، جفت اعداد کی یا طاق اعداد کی؟

---



---



---



---



---

**Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10**

6th Month, 4th Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 9: Review Exercise. Q # 3, 4**

**Q.No.1. Find out the average of six odd numbers from 1 to 11 and also find out six even numbers from 2 to 12. Tell which of these averages is greater in value, the even one or odd one: (5)**

سوال نمبر 1: 1 سے 11 تک 6 طاق اعداد کی اوسط معلوم کریں اور پھر 2 سے 12 تک 6 جفت اعداد کی اوسط معلوم کریں۔ بتائیے کہ کس کی اوسط زیادہ ہے، جفت اعداد کی یا طاق اعداد کی؟

---



---



---



---



---